
 

UCHWAŁA Nr 1154/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 867/17 z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie 
zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16 w ramach 
12 Osi priorytetowej Infrastruktura Społeczna, Działanie 12.1 Infrastruktura 
ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.2 Regionalna infrastruktura ochrony 
zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 547) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Małopolskiego (tj. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, 
art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 2020 (tj. Dz. U. 2020, 
poz. 818, z późn.zm.), w zw. z art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2017, poz. 1475) biorąc pod 
uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm. oraz w Uchwale Nr 1787/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu konkursu dla w ramach 12 Osi priorytetowej  Infrastruktura Społeczna, Działanie 
12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.2 Regionalna infrastruktura ochrony 
zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014-2020” (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 867/17 z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia 
listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały wymaganą 
liczbę punktów oraz dokonania wyboru do dofinansowania projektów w ramach 
konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16 w ramach 12 Osi priorytetowej 
Infrastruktura Społeczna, Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 
12.1.2 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia w ramach RPO WM (z późn. zm.) 
w ten sposób, że wykreśla się załącznik nr 2 tj. Listę rezerwową projektów ocenionych 
 i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-
103/16, Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.2 



Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM. 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

do Uchwały 1154/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 lipca 2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr 867/17 z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie 
zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania 
w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16 w ramach 12 Osi priorytetowej 
Infrastruktura Społeczna, Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 
12.1.2 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.) 

Na mocy dotychczas podjętych uchwał, Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) 
w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16 wybrał do dofinansowania  
14 projektów na łączną kwotę: 237 002 333,73 zł. 

Na liście rezerwowej projektów ocenionych i oczekujących na dofinansowanie, 
w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16 zostały umieszone 3 projekty.  

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II - Wnioskodawca dwóch projektów 
tj: nr RPMP.12.01.02-12-0454/17 pn. „Utworzenie Centrum Chorób Płuc i Chorób 
Infekcyjnych Dzieci” oraz nr RPMP.12.01.02-12-0470/17 pn. „Europejskie Centrum 
Chorób Rzadkich”, znajdujących się na liście rezerwowej projektów ocenionych i 
oczekujących na dofinansowanie, w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-
103/16, w piśmie o znaku sprawy: EI.0700.004.2021 z dnia 20.06.2022 roku, 
poinformował Instytucję Zarządzającą o rezygnacji z realizacji powyższych zadań. 
Wartość dofinansowania dla ww. projektów wynosiła 72 723 332,32 zł.  

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie - Wnioskodawca projektu 
nr RPMP.12.01.02-12-0465/17 pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego obiektu 
szpitala na potrzeby: Centralnego Bloku Operacyjnego wraz z salą wybudzeniową  
i zapleczem, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Centralnej Sterylizatorni, 
Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. 
Łukasza SP ZOZ w Tarnowie”, znajdującego się na liście rezerwowej projektów 
ocenionych i oczekujących na dofinansowanie, w ramach konkursu 
nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16, w piśmie o znaku sprawy 
SWAW.0700.15.1970.BK.2022 z dnia 27.06.2022r., nie wyraził zgody na obniżenie 
dofinansowania oraz w piśmie, znak sprawy SWAW.0700.15.2078.BK.2022, z dnia 
04.07.2022r. poinformował o rezygnacji z realizacji zadania. Wartość dofinansowania 
dla projektu wynosiła 33 156 799,92 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z 
podjęciem decyzji w zakresie wykreślenia wszystkich projektów znajdujących się na 
liście rezerwowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16. Tym samym lista rezerwowa projektów 
ocenionych i oczekujących na dofinansowanie w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-
IZ.00-12-103/16 przestaje istnieć.  

 


